1 Surety Insurance Policy No. 701.015.905.822) i 
utvrduju kako slijedi;

1. Sljedeci clanak / odjeljak:

2. Jamstvena kreditna linija / pojedinacne sekcije
2.1. Zurich daje jamstvo ugovaratelju osiguranja do naznacenog ukupnog iznosa na temelju 
jamstvene kreditne linije;

EUR 15,000,000.00 (slovima: petnaest milijuna eura) 

zamjenjuje se sa:

2. Jamstvena kreditna linija / pojedinacne sekcije

2.1. Zurich daJe Jamstvo ugovaratelju osiguranja do naznacenog ukupnog iznosa na 
temelju Jamstvene kreditne linije:

EUR

17,000,000.00 (slovima: sedam milijuna eura)

Sve ostale klauzule u odjeljku / clanku 2 ostaju nepromijenjene